
Presentation Sörmlands Sparbank
Fredrik Strandlund informerade om bankens arbete både lokalt i Oxelösund och allmänt.

Årets medlem i vår förening
Mötet gratulerade Röda Korset för utmärkelsen och priset som delades ut på årets Näringslivsgala.
Ordförande Lena Grundelius var på plats och fick ta emot priset.

Workshop
Innan jul hade vi en workshop på vårt möte. En fråga som kom upp gällde gemensam marknadsföring eller ej. 
Vi kom fram till att vi skulle göra en enkel undersökning hos våra medlemmar kring frågan med hjälp av Elias 
Desander. Mötet tryckte också på hur viktigt det är att uppmana både företag och privatpersoner att handla lokalt.

Företagsfest 3.0 -  Företagarföreningens öppna sommarfest
Som vi tidigare informerat om planeras en sommarfest på Restaurang Paus, Jogersö, den 5 juni.
Ett sätt att i första hand möta andra företagare och mingla/skapa nya kontakter.
Någon form av musikinslag kommer det att bjudas på, men inte längre nödvändigtvis knutet till  Oxelösunds musik-
historia. Inbjudan kommer, men boka gärna den 5 juni.

Rapport från Kustbostäder
Anderssons Hemelektronik, Röda Korset och Fonus flyttar in i Sörmlands Sparbanks gamla lokaler.
Synsam flyttar in i Team Sportias gamla lokaler.

Skärgårdsfest 29 augusti
Vår förening kommer att stå som arrangör för Skärgårdsfesten som kommer att ske i samarbete med Fiskebåtens 
vänner och Femöredagen. Styrelsen för OXFF är referensgrupp och Tobbe Dahlström är projektledare. 
Just nu pågår arbetet för fullt med sponsorer och programmet för dagen.
På programmet så här långt
Allsång för barn med Astrid Lindgren-tema, allsång för vuxna med skärgårdstema, turbåtar mellan Gästhamnen och 
Femöre, barnaktiviteter, äventyrsaktiviteter, dans på gamla dansbanan och ett restaurangtält med underhållning 
ingår så här långt i programmet. På stora scenen kommer det att bli uppträdande av Mattias Berghagen, Boris René 
samt Tomas Di Leva. Ett komplett program kommer så snart allt är klart.
Alla medlemmar kommer att erbjudas sponsorplats, mer info kommer inom kort.

 

ANTECKNINGAR
Medlemsmöte Sörmlands Sparbank, måndag 13 april
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